

از گوشه و کنار ایران

مرگ زن میانسال هنگام جراحی کیسه صفر

همزمان با مرگ زن میانسال حین عمل جراحی در یکی از بیمارستان‌های تالش، خانواده وی با شکایت از کادر درمان مبنی بر قصور پزشکی خواهان پیگیری این پرونده شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کیلان، محسن شرقی، رئیس بیمارستان شهید نوری تالش گفت: این زن ۵۱ ساله با سابقه فشار خون و همچنین جراحی هیستکتومی، ۱۰ مهرماه برای جراحی لاپاراسکوپی کیسه صفر در بیمارستان بستری شد و یک روز بعد تحت عمل قرار گرفت. وی در جریان عمل جراحی دچار عوارض حین عمل لاپاراسکوپی شد و پس از مدت کوتاهی فوت کرد. خانواده این بیمار با شکایت از کادر درمان خواهان پیگیری پرونده شدند که با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پرونده این حادثه با جزئیات کامل تشکیل شد و به مراجع قضایی ذیربط برای مصمم‌گیری درباره تخلفات و قصورات احتمالی رخ داده، ارائه و با دستور قضایی جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی استان منتقل شد و در نظریه اولیه پزشکی قانونی، بریدگی رگ آئورت شکمی حین عمل جراحی با دستگاه لاپاراسکوپی علت مرگ اعلام شده است.

حکم جالب قاضی برای سارق تلفن همراه

یک قاضی در شهرستان کامیاران، در حکمی جالب، سارق تلفن همراه را به جای مجازات حبس، ملزم به تهیه اجناس و لوازم کمک آموزشی مورد نیاز دانش آموزان محروم و بی بضاعت کرد. در این پرونده متهم ۲۵ ساله پس از جبران خسارت وارده به شاکی، از حیث جنبه عمومی جرم به جای مجازات حبس و شلاق، به مناسبت بازگشایی مدارس ملزم به خرید حداقل ۵۰ میلیون ریال لوازم کمک آموزشی برای دانش آموزان بی بضاعت و توزیع آن با هماهنگی آموزش و پرورش شهرستان کامیاران شده است. این قاضی هدف از صدور چنین حکمی را افزایش حس نیکوکاری و نوع دوستی در جامعه برای ارتقا و ترویج روش صحیح زندگی در اجتماع عنوان کرد.

دستگاه تزریق، جان کارگر را گرفت

کارگر جوانی که در یک واحد تولیدی مواد شوینده در شهرک صنعتی ایوانکی کار می کرد، بر اثر حادثه‌ای جان باخت. مسعود علیرزاه، سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت گرمسار گفت: این کارگر ۳۴ ساله ساعت ۴:۳۰ دقیقه بامداد سه‌شنبه مشغول کار با دستگاه تزریق بود که ناگهان دچار حادثه شد و در دم جان باخت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان در حال بررسی علت حادثه هستند، بیان کرد: این واحد تولیدی در شهرک صنعتی ایوانکی مستقر است.

چرخ گوشت دست کودک ۳ ساله را بلعید

دست کودک بازیگوش که در غفلت والدینش به سراغ چرخ گوشت رفته بود نبش دست آسیب دید. آتش یاد غلامرضا رضایی، رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه گفت: عصر روز سه‌شنبه کادر پزشکی بخش اورژانس بیمارستان طالقان با سامانه ۱۳۵ تماس گرفته و اعلام کردند با توجه به گیر کردن دست یک کودک ۳ ساله در چرخ گوشت به حضور امدادگران این سازمان برای کمک به فرد آسیب‌دیده احتیاج دارند که بلافاصله ایستگاه‌های شماره یک و نجات مرکزی را به همراه تجهیزات تخصصی مورد نیاز به این مرکز درمانی اعزام کردیم. با حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشاهده شد دست چپ یک کودک سه ساله در قسمت گلویی دستگاه چرخ گوشت گیر کرده است که با پرس دقیق و محتاطانه دستگاه، دست کودک رها شد اما به خاطر آسیب شدید تحت درمان قرار گرفت.

آدم‌ربایی بعد از جواب منفی در خواستگاری

خواستگار کینه‌جو وقتی با جواب منفی روبرو شد با همدستی دوستانش دختر مورد علاقه‌اش را ربود. حجت‌الاسلام سید هادی حسینی، دادستان شهرستان زیرکوه با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سه نفر که با مشارکت یکدیگر دختری را ربوده بودند، پس از دستگیری و تهییم اتهام روانه زندان شدند. یکی از متهمان در اعتراضات خود گفت که به خواستگاری دختر مورد علاقه‌اش رفته اما وقتی با جواب منفی خانواده دختر روبرو شده به همراه دو نفر از دوستانش اقدام به ربودن دختر کرده است. دادستان شهرستان زیرکوه گفت: طبق ماده ۶۲۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵، آدم‌ربایی تا ۱۰ سال حبس دارد و در این پرونده با توجه به اینکه ربودن توسط وسایل نقلیه انجام گرفته، مرتکبین به حداکثر مجازات تعیین شده در دادگاه محکوم خواهند شد. حسینی به والدین توصیه کرد مراقب فرزندان خود باشند و نسبت به استفاده از فضای مجازی توسط فرزندان حساس بوده و نظارت جدی داشته باشند.

نجات چهار صیاد در آب‌های بندر چابهار



چهار نفر از سرنشینان یک شناور صیادی که در دریای عمان در حال غرق شدن بودند، با همکاری مرکز جست‌وجو و نجات دریایی چابهار نجات یافتند. سید احمد هاشمی، معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس درخواست اعلامی مبنی بر غرق شدن شناور در فاصله ۳۰ مایلی از بندر چابهار عملیات امدادی با شناور ناجی آغاز شد و پس از پنج ساعت تلاش، این چهار نفر به سلامت نجات یافتند. وی به فرماندهان و خدمه شناورهای سنتنی توصیه کرد حتماً به صیدگاه‌های مشخص شده بروند و تجهیزات ایمنی لازم را به همراه داشته باشند.

همدستی ۲ برادر کلاهبردار در اهواز

با ورود دستگاه قضایی به یک پرونده جعل اسناد در شهرستان آبادان، یک کارآموز وکالت و برادرش به اتهام جعل و کلاهبرداری روانه زندان شدند. روح‌الله زندی، دادستان عمومی و انقلاب آبادان گفت: با دریافت اخبار و اطلاعاتی در خصوص فعالیت غیرقانونی یکی از کارآموزان وکالت، تحقیقات مقدماتی آغاز و مشخص شد متهم با همدستی برادر خود اقدام به جعل اوراق قضایی (دادنامه، مکاتبات قضایی، سوء پیشویه، امضای همکاران قضایی دادگاه تجدیدنظر، معاون دادستان آبادان و معاون دادستان خرمشهر) کرده و میبالی را در قبالت این اقدامات دریافت کرده‌اند. وی اظهار داشت: تیم عملیات حفاظت و اطلاعات با هماهنگی دادستانی آبادان اقدام به جلب متهمان کرد و پس از تشکیل پرونده قضایی در شعبه پنجم بازپرسی، متهمان به اتهام مشارکت در تحصیل مال از طریق نامشروع، کلاهبرداری، مشارکت در جعل اسناد متعدد و معاونت در ادعای اعمال نفوذ نزد مقامات رسمی، تهییم اتهام شدند. با اعتراف متهمان، هر دو نفر با قرار بازداشت موقت به زندان سپیدار اهواز معرفی شدند.

ربودن کودک برای تسویه حساب مالی با پدرش

مرد جوان به دنبال اختلاف مالی با یکی از آشناهایش، فرزند ۱۰ ساله او را ربود. سرهنگ سپروس دریگوند، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: روز سه‌شنبه فردی به یکی از پاسگاههای شهرستان شوشتر مراجعه و اعلام کرد فرزند ۱۰ ساله‌اش ربوده شده است که بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان آگاهی خوزستان و شهرستان قرار گرفت و با بررسی مأموران مشخص شد پدر کودک با شخصی اختلاف مالی داشته و ربودن کودک از سوی وی رخ داده است. بنابراین مأموران با شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی رایندگان در استان دیگری شدند و آنها که پلیس را در چند قدمی خود دیدند، چاره‌ای جز رها کردن کودک ندیدند. با نجات پسر ۱۰ ساله، ردیابی‌ها برای دستگیری متهمان ادامه دارد.

قصاص، حبس و دیه، مجازات پزشک جنایتکار و دستیارش

گروه حوادث / پزشک عمومی که با همدستی منشی اش، برادر دندانی‌پزشک خود را به قتل رسانده بود به قصاص، حبس، شلاق و پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، متهمان پاییز سال گذشته به اتهام قتل یک دندانپزشک دستگیر شدند و به قتل اعتراف کردند. متهم اصلی پرونده که خودش نیز پزشک بود در دادگاه سعی داشت اتهام قتل را به گردن منشی اش بیندازد اما با توجه به شواهد و مدارک مستندات موجود قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری وی را به قصاص محکوم کردند. در ابتدای جلسه دادگاه پدر و مادر متوفول

به جایگاه رفتند و عنوان کردند که به هیچ‌عنوان حاضر به گذشت نیستند و درخواست قصاص دارند و حتی در صورت اثبات و حکم قصاص برای هردو نفر در صورت لزوم حاضر به پرداخت قصاص کردن جسد او را مثله و تکه‌های جسد را در شهر رها کردیم. جسد در ادامه دادگاه اما منشی دکتر منکر قتل شد و گفت خود دکتر برادرش را کشت و برادرش بر سر ۴ میلیارد تومان پول بود. او مدام پولش را می‌خواست و من هم نمی‌توانستم این پول را پس بدهم. روز حادثه از منشی‌ام خواستم به عنوان ناشناس با او تماس بگیرم و به بهانه‌ای

وی را به دفتر من بکشاند وقتی برادرم آمد منشی‌ام وحید او را با آمپول بی‌هوش کرد و بعد هم از او چک و سفته گرفتم که نتواند دیگر ادعایی در مورد پول داشته باشد بعد هم من از دفتر خارج شدم و فهمیدم منشی‌ام او را کشته است برای پنهان کردن جسد او را مثله و تکه‌های جسد را در شهر رها کردیم. جسد در ادامه دادگاه اما منشی دکتر منکر قتل شد و گفت خود دکتر برادرش را کشت و برادرش بر سر ۴ میلیارد تومان پول بود. او مدام پولش را می‌خواست و من هم نمی‌توانستم این پول را پس بدهم. روز حادثه از منشی‌ام خواستم به عنوان ناشناس با او تماس بگیرم و به بهانه‌ای

به مدرک‌های موجود در پرونده دکتر را به اتهام قتل عمد به قصاص، به خاطر آدم‌ربایی به ۵ سال حبس، به خاطر اخذ سند به عنف به دو سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق و به جرم جنایت بر میت کرده پرداخت یک دهم دیه کامل محکوم کرد. همچنین منشی‌اش را از اتهام مشارکت در جنایت تبرئه و به خاطر معاونت در قتل به ۱۵ سال حبس، به خاطر آدم‌ربایی و سرقت به ۴ سال و نیم حبس و ۳۰ ضربه شلاق محکوم کردند. وی همچنین به خاطر مشارکت در جنایت بر میت نیز به پرداخت یک دهم دیه کامل محکوم شد.

مراسم قسامه برای اثبات بی‌گناهی در یک دعوا



گروه حوادث/ مرد جوانی که متهم است به دنبال ارتباط پنهانی با زنی متاهل شوهر او را مجروح کرده، باید در دادگاه برای بی‌گناهی خود قسم یاد کند.

به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل با شکایت مرد جوانی به نام شهرام از همسرش و مردی غریبه آغاز شد. شهرام در تشریح ماجرا به مأموران گفت: از چند هفته قبل به خاطر رفتارهای مشکوک همسر من با او اختلاف پیدا کرده بودم. به همین خاطر چند بار او را تعقیب کردم و متوجه رابطه پنهانی اش با مردی به نام مهران شدم. روز حادثه به بهانه رفتن به محل کارم سر خیابان کشیک دادم و متوجه شدم آن مرد به خانه‌ام رفته است. همان موقع وارد خانه شدم و کار به درگیری کشید. در اثر ضربه‌هایی که مهران به دستم زد، استخوان‌های کف دستم خرد شد و حالا هم از او به خاطر رابطه پنهانی و ضرب و ستم و همچنین از همسر من نیز به خاطر رابطه پنهانی [هر چند هم کاری] شکایت دارم. پس از آن مهران بازداشت اما متکر ادعای شاکی شد. وی در توضیح ماجرا گفت: من طراح یک سایت هستم و با همسر شاکی ارتباط کاری دارم. آن روز هم برای صحبت درباره کار داخل پارکینگ خانه بودیم که به یکباره همسرش سر رسید و به من حمله کرد و کتک زد. فریاد نیز اتهام رابطه پنهانی را رد کرد. با انکار اتهام از سوی زن و مرد جوان، هر دو در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شدند.

در دادگاه چه گذشت

قضات با توجه به پیام‌های رد و بدل شده بین آنها، هر یک را به ۲۰ ضربه شلاق محکوم کردند. همچنین مهران به خاطر ضرب و جرح شهرام به پرداخت دیه و ۱۶ ماه

زندان محکوم شد. با صدور این رأی، مهران اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان بعد از بررسی پرونده عنوان کردند متهم از ابتدای بازداشت هرگز به ضرب و جرح شاکی اعتراف نکرده و هیچ مدرکی غیر از اظهارات شاکی در پرونده وجود ندارد. از این رو لازم است تحقیقات درباره پرونده از سر گرفته شود و کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کنند آسیب‌دیدگی دست شاکی ناشی از ضربه متهم بوده یا خیر. وقتی کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند اظهار نظر در این باره ممکن نیست، قضات دادگاه پرونده را از این حیث از موارد لوث تشخیص داده و حکم به برگزاری مراسم قسامه صادر کردند. در این میان شهرام نیز از شکایت خود نسبت به ارتباط پنهانی همسرش و مهران هم گذشت کرد. به این ترتیب قرار شد مهران در دادگاه قسم بر بی‌گناهی یاد کند تا از اتهام ضرب و جرح شاکی تبرئه شود.

آدم‌ربایی برای وصول طلب ۴۵۰ میلیون تومانی

گروه حوادث/ مرد طلبکار وقتی فهمید بدهکارش از کشور خارج شده، برای دریافت طلب ۴۵۰ میلیونی اش، با همدستی چند آدم‌ربا برادر او را ربودند و بعد از دریافت سفته یک‌ونیم میلیاردی او را دست و پا بسته در خیابان رها کردند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل، رهگذران در حال عبور از خیابانی در جنوب تهران بودند که ناگهان با مرد جوانی دست‌وپا بسته و زخمی کنار خیابان روبرو شدند. با اعلام موضوع به پلیس و اورژانس، وی به بیمارستان منتقل شد و پس از بهبودی راز آدم‌ربایی ۱۰ ساعته را برملا کرد. شاکی گفت: صبح روز حادثه از خانه خارج شدم تا به محل کار بروم که مردی اسمم را صدا کرد، وقتی سرم را برگرداندم مرد جوانی را سوار بر خودروی براندی دیدم که سه نفر دیگر هم داخل خودرو بودند. آنها بلافاصله پیاده شدند و با تهدید جاقو و ضرب و جرح مرا سوار خودروشان کردند. همان‌طور که در خیابان حرکت می‌کردند بعد از ساعتی، آدرس خانه برادر من را خواستند. تازه آن زمان بود که متوجه شدم چرا مرا برده‌اند. برادر من به چند نفری بدهی داشت و از ایران رفته بود. آنها گفتند که از برادرم ۴۵۰ میلیون تومان پول می‌خواهند. مردان خشن آنقدر مرا شکنجه دادند تا اینکه مجبور شدم با پدرم تماس بگیرم و از او بخواهم که در ازای بدهی ۴۵۰ میلیون تومانی برادرم، سفته یک‌ونیم میلیارد تومانی به آنها بدهد. پدرم هم سفته‌ها را فراهم کرد و به آدرسی که مردان آدم‌ربا داده بودند، رفت. مرد جوان گفت: قرار بر این شد که سفته‌ها را زیر صندلی در کنار سطل آشفالی که آنها گفته بودند، بگذارم. بعد هم تهدید کردند که اگر با پلیس تماس بگیرم، مرا نخواهد دید. پدرم هم طبق خواسته آنها عمل کرد و یکی از آدم‌ربایان به پارک رفت و سفته‌ها را برداشت. در نهایت بعد از ۱۰ ساعت گروگان‌گیری، مرا در کنار خیابان دست‌وپا بسته رها کردند. به دنبال اظهارات مرد جوان، تحقیقات برای دستگیری آدم‌ربایان به دستور بازریس حمیدرضا کیاستی نیا از سوی کارآگاهان اداره آگاهی آغاز شد.

سرقتمیلیاردی مرد حسابدار از مغازه گل‌فروشی



مقام قضایی متهم ۲۱ ساله در مخفیگاه خود دستگیر و به کلانتری منتقل شد و به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه گل‌فروشی اعتراف کرد. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: برای حفظ امنیت مالی خود از صندوقداران یا حسابداران مورد اعتماد و افراد مورد اطمینان استفاده کنید. می‌توان با نظرات بر فعالیت این کارمندان در قسمت امور مالی و حسابداری توسط مدیر شرکت از وقوع این جرایم جلوگیری کرد.

پس از انجام تحقیقات و بررسی حساب‌های درآمد و هزینه شرکت متوجه وجود ناهمخوانی در حساب‌های مغازه شدند. در ادامه دریافتند متهم در مدت ۱۴ ماه که صاحب مغازه حضور نداشته است، از این غیبت سوءاستفاده کرده و بیش از ۱۶ میلیارد ریال وجه نقد حاصل از فروش اموال مغازه را با روش کارت به کارت و با برداشت پول نقد از دخل مغازه سرقت کرده است. سرهنگ افشار تأکید کرد: با هماهنگی

گروه حوادث/ حسابدار یک گل‌فروشی که با سوءاستفاده از غیبت صاحبکارش ۱۶ میلیارد ریال سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمد افشار سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: به دنبال شکایت مالک یک مغازه گل‌فروشی بزرگ مبنی بر سرقت و کلاهبرداری مسئول حسابداری اش، تیم تجسس کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد برای بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری متهم، به موفقیت اعزام شد.

پرونده زندگی ۴ زندانی محکوم به مرگ بسته شد

گروه حوادث/ چهار زندانی محکوم به مرگ سحرگاه دیروز در زندان قزل‌حصار به دار آویخته شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یکی از این زندانیان مردی بود که خرداد سال ۸۶ در یکی از خیابان‌های پاکدشت پدرش را به قتل رسانده بود.

وقتی مأموران پلیس به محل حادثه رفتند با بدن نیمه‌جان مادر و دختر و مرد میانسانی مواجه شدند که به دست پسر خانواده مجروح شده بودند. با مرگ پدر تحقیقات با جدیت بیشتری ادامه یافت و متهم در یکی از خیابان‌های تهران دستگیر شد. مرد جوان در تحقیقات گفت: من با برادرم اختلاف داشتم و می‌خواستیم از او انتقام بگیرم. روز حادثه به خانه‌اش رفتم و ابتدا دختر ۱۰ ساله‌اش را با جاقوزم و سپس همسر برادرم وارد اتاق شد که او را نیز مجروح کردم. خواستم از خانه خارج شوم که پدرم سد راهم شد و او را هم زد. با اعتراف مرد جوان و تکمیل تحقیقات او در دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. با تأیید این حکم مرد جنایتکار صبح دیروز در زندان قزل‌حصار به دار مجازات آویخته شد.

دومین مردی که به دار مجازات آویخته شد، مهر سال ۱۴۰۰ مردی را کشته و جسدش را به آتش کشیده بود. با دستگیری متهم وی مدعی شد: مقتول همسایه‌اش بوده و به دلیل مزاحمت برای او و خانواده‌اش او را کشته است. دو مرد دیگری که صبح دیروز اعدام شدند از اعضای باند تجاوز به یک زن بودند که او را در خانه باغی مورد تعرض قرار داده بودند. این پرونده ۸ متهم افغانستانی داشت که ۷ نفر آنها به اعدام محکوم شده‌اند، هفته گذشته دو عضو باند اعدام شدند و دیروز نیز دو عضو دیگر این باند به دار آویخته شدند.